

Suurnäkki-sukuseura ry



JÄSENTIEDOTE 1/2019

Sukuneuvoston puheenjohtajan tervehdys

Sukuneuvoston kokousantia

Jäsenmaksu 2019

Kuluvan vuoden tapahtumia

“Yhdessä olemme enemmän”

Sukuseuramme toimintaa ohjaava ja kehittävä, sukuhaarojemme jäsenistä sukukokouksessa 2016 valittu edustajisto, sukuneuvosto kokoontui tämän vuotiseen kokoukseensa 30.3.2019 Haminan Lounashuone Kerhoon, joka muinoin tunnettiin myös Upseerikerhona. Paikalla oli 16 edustajaa 24:stä sekä mm. sukuseuramme kunniapuheenjohtaja Kauko Suurnäkki ja kutsuttuna Mänttärin sukuyhdistyksen johtokunnan puheenjohtaja Kaisu Venäläinen.

Kokouksen alkuun pyysimme Kaisu Venäläistä kertomaan kokousväelle siitä, miten Mänttärin Sukuyhdistys nykyisin toimii ja kuinka se kehittää toimintaansa. Mänttärin Sukuyhdistystä voidaan pitää meidän “sisarus- ja kummiseuranamme”, joka aikanaan on toiminut esimerkkinä ja mallina perustettaessa Suurnäkki-sukuseuraa. Sukuyhteytemme on myös läheistä, sillä monet meistä kuuluvat siteidemme kautta kumpaankin sukuun.

“Säännölliset, perinteiset tapahtumat, suku ja sukulaiset kokoontuvat yhteen” - tapahtumat, aluetapahtumina toteutuvat vuosittain paikallisten valmistelu- ja järjestelyvastuuhenkilöiden toimesta. Vuosittain ilmestyvä Niinipuu-lehti on sisällön sekä jakelun osalta iso voimaponnistus, joka on ainakin kahdesti saanut valtakunnallisen vuoden sukulehti - tunnustuksen. Lehti on luettavissa myös sähköisenä Mänttäreiden äskettäin uudistetuilta verkkosivuilta www.niinipuu.fi. Käy tutustumassa ja lukemassa!

Mietinnän alla heillä on monia asioita. Miten heidän arvokas museonsa voidaan ylläpitää ja kehittää mm. virtuaalimuseoksi. Kuinka aiempien aikojen tapahtumatallenteita, erityisesti valokuvia voidaan jatkossa tallentaa ja julkaista ottaen huomioon nykyinen yksityisyyden suojaa käsittelevä lainsäädäntö. Nykysäädökset asettavat haasteita myös sukuun kuuluvien henkilöiden tietojen tallentamiselle ja esittämiselle. Mänttäreillä on isona uutena asiana valmisteltavana linjanveto geenitutkimuksen, DNA-sukuyhteyden selvittävän sukututkimuksen suhteen ja siihen ryhtymiseen. Nuorten saaminen mukaan sukuseuran toimintaan on myös tärkeä Mänttäreillä (kuten meilläkin). Heillä on hyviä kokemuksia suvun nuorten kohtaamisista, tapaamisista, tiiviiden yhteyksien luomisesta ja etenkin nuorten sitouttamisesta konkreettiseen toimintaan

antamalla heille sukuseuran mielekkäitä tehtäviä ja näihin toteutusvaltuuksia.

*Kaisu Venäläinen tiivistä sanomansa etenkin lähisukuseurojen käytännön yhteistyön tiivistämiseen. Kaikenlainen yhteinen toiminta; tapahtumien järjestäminen esim. yhteisesti järjestettävien teatteriretkien tai muiden tapahtumien muodossa. Vierailut toistemme tapahtumissa jne. toisi mukanaan monta mahdollisuutta rakentaa tuttuutta. **Yhdessä olemme enemmän**, myös sukuasioissa.”*

Toki sukuneuvostomme vahvasti viime vuoden toiminnan ja talouden asiakirja - kirjaukset sekä myönsi vastuuvapauden asianomaisille. Samoin sukuneuvostomme vahvasti kuluvan vuoden toiminta- ja taloussuunnitelmat.

Tälle vuodelle sukuseuran hallitus valmistelee ja toteuttaa kaksi erityisesti sukuseuran jäsenistölle, ja samalla koko suvun väelle + kaikille muutoinkin näihin asioihin kiinnostuneille tarkoitettua kesäajan tapahtumaa. Ensimmäinen näistä on Kouvolassa, **Elimäen Niinimäessä** järjestettävä **keväinen ulkoilutapahtuma lauantaina 18.5.2019**. Toinen tapahtuma on Elimäen kesäteatterissa esitettävä **kansanooppera “Aleksanteri II aikaan”**, johon on varattu liput 50 ensimmäiselle ilmoittautujalle **sunnuntaiksi 4.8.2019**. Näistä tapahtumista lisää jäljempänä. Lähdethän sinäkin mukaan! Kerro näistä tapahtumista myös siskoillesi, veljillesi, lapsillesi, vanhemmillesi, serkuillesi, tädeillesi, sedillesi, enoillesi, sukulaisillesi. Pyydä ja kannusta heidätkin lähtemään mukaan näihin tapahtumiin, kokemaan, nauttimaan ja tutustumaan sekä vaihtamaan kuulumisia.

Kevätterveisiiä teille jokaiselle, sukulaisellemme

Kirjoittelen tätä tarinaa Muoniossa keväisen laskettelu-/hiihtopäivän iltana. Haluan jakaa kansanne hienoja liikunnan kokemuksia ja elämyksiä, joita sain tänäänkin kohdata laskiessamme liki 6 tuntia sinivalkeisilla, aurinkoisilla Pallaksen rinteillä ja pitäessämme pieniä jalkojen elvytystaukoja vanhan, perinteikkään Romanssikahvion aurinkoisella seinustalla.

*Timo Suurnäkki
Sukuneuvoston puheenjohtaja
Valkeakoskelta ja Vantaan Myyrmäestä*

Sukuneuvoston kokouksen muuta antia

Kokouksessa aktivoitiin osanottajia antamaan kirjallista palautetta kesän 2018 Sukuseuran 20-vuotisjuhlasta sekä kirjaamaan ehdotuksia ja toiveita tuleviin tapahtumiin liittyen. Ohessa muutamia esille nostettuja kommentteja.

- tilaisuus oli haluttu ja odotettu kun ottaa huomioon osallistujamäärän
- sopivat tapahtuma-aika ja -paikka, oheisohjelma
- haastattelut kevensivät ja toivat oman lisänsä tilaisuuteen
- osallistujille jäi jopa aikaa keskusteluun
- nuorten esitykset ok
- ruokaa keuhuttiin useassa kommentissa
- ohjelma ja taukojen osuudet ok



Toiveita ja ehdotuksia tuleviin tapahtumiin:

- esiintyjä koko sukuseuran ikähaarukasta (nuorille suunnattuja esiintyjä)
- nuoret mukaan valmisteluun
- nuoret ja lapset huomioitava paremmin (lapsille omaa ohjelmaa)
- vetonaulaksi joku suvun julkkisedustaja, jonka osallistumisesta tieto kutsussa
- tietopohjaiset esitykset vanhemmille esiintyjille, mutta riittävän lyhyet nuorempia ajatellen
- sukuhaarojen välisiä tietokisoja ja kilpailuja
- esitykset ytimekkäitä ja rajallisia (ohjelma ei saa olla jaarittelevaa)
- kevyttä ohjelmaa, osallistavaa ohjelmaa
- ohjelman runko rakennettava jollekin teemalle (markkinointi tärkeää)
- jäsenten aktivointi toimintaan
- tilaisuudessa innostusta yhteen kuulumiseen
- tiedotusta enemmän myös somen (esim. Facebook) kautta



Jäsenmaksu 2019

Sukuneuvosto vahvisti vuosikokouksessaan sukuseuran vuoden 2019 aikuisjäsenmaksuksi (18 vuotta täyttänyt jäsen) 15 euroa/henkilö. Käytähän maksaessasi viitenumeroa, niin seuramme pankkikulut pysyvät kohtuullisempina.

Jäsenmaksun osalta hyväksyttiin myös hallituksen esitys sukuseuran iäkkäiden (85-vuotta täyttäneet) jäsenten vapauttamisesta jäsenmaksusta vuonna 2019. Käytäntö on voimassa tästä jäsenmaksujen laskutuskaudesta alkaen.

Vuonna 2019 tapahtuu

Sukuseuran keväinen ulkoilutapahtuma järjestetään **lauantaina 18.5.2019** Niinimäen kylässä, **Elimäen Riistapoikien metsästysmajalla**, osoitteessa Kukonojantie 117, Kouvola Elimäki.

Aloitamme tapahtuman klo 10:00, jonka jälkeen vietämme päivää mukavan yhdessäolon merkeissä. Alueella on pieni jalkapallokenttä, lasten leikkialue keinuineen ja kiipeilytelineineen sekä muutoinkin hyvät ulkoilumahdollisuudet vaikkapa 2,4 km kuntopolun taivaltamiseen.

Päivän aikana järjestämme kisailua eri ulkoilmalajeissa; mm. frisbeegolf, mölkky, tikanheitto, petankki ja renkaanheitto.

Sukuseura tarjoaa osallistujille kahvia/teetä ja mehua sekä pientä palan painiketta. Runsaampaan ruokailuun kannattaa varautua omin eväin. Alueella on grillikatso, jossa makkaranpaisto käy turvallisesti.

Tapahtuma sopii kaikenikäisille. Lämpimästi tervetuloa!



Kansanooppera "Aleksanteri II:n aikaan" Elimäellä

Sukuseuramme tämän vuoden kulttuuritapahtumana on mahdollisuus lähteä katsomaan kansanoopperaesitystä Kouvolan Elimäelle. (Alppiruusuntie 98, Kouvola)

Pääsimme tutustumaan Kymenlaaksolaiseen kansanoopperaan vuoden 2015 kesätapahtumassamme "Kustaan sota -kansanooppera" Anjalassa, jolle tämän vuoden esitys on jatkoa.

Aleksanteri II:n aikaan -kansanoopperassa eletään 1800-luvun puoliväliä ja tarina vie Kouvolan ja Pohjois-Kymenlaakson alueen historiaan, Pietarin radan rakentamiseen, nälkävuosiin sekä Kouvolan kylässä sijainneisiin venäläisen varuskunnan vaiheisiin, joihin liittyy myös lennätinlaitoksen virkamies ja kauppias Johan Didrik Pettersson. Lisätietoja: www.kansanooppera.fi



Hinta

Sukuseura tarjoaa tapahtuman jäsenmaksunsa suorittaneille Suurnäkki-sukuseura ry:n jäsenille hintaan **20 €**. Muut tapahtuman osallistujat: **30 €** Hintaan sisältyy kansanoopperaesitys ja väliaikakahvit.

Ilmoittautuminen

Sukuseuralle on varattu esitykseen **50 paikkaa** ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Tapahtumaan varataan bussikuljetus Haminasta/Kotkasta, mikäli tarvetta ja osallistujia kuljetukseen on riittävästi.

Sitovat ilmoittautumiset perjantaihin 28.6.2019 mennessä;

puhelimitse / sähköpostitse:

Mirka Suurnäkki, puh. 040-063 9777, mirka_suur@hotmail.com

Ismo Suurnäkki, puh. 044-783 4320, is.matti.suurnakki@gmail.com